
内蒙古智能煤炭有限责任公司采购年度皮带扣、穿条、钉扣机等项目采购第一包

（三次招标）流标公告

（招标编号：HC2024-CG136003）

       
一、内容：

   慧城工程管理咨询(内蒙古)有限公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于 2024

年 11月 27日至 2024年 12月 04日在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《内蒙古电子招标投标交易平台》发布内蒙古智能煤炭有限责任公司采购年度皮带扣、穿条、

钉扣机等项目采购第一包（三次招标） （项目编号：HC2024-CG136003）公开招标招标公告。

至报名截止时间，本项目采购报名不足三家，作流标处理。        

特此公告。

慧城工程管理咨询(内蒙古)有限公司

2024年 12月 05日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为内蒙古智能煤炭有限责任公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：内蒙古智能煤炭有限责任公司                         

   地    址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇                                                 

   联 系 人：陈紫薇、张工                             

   电    话：18726915398                                                   

   电子邮件：JYGLB20230821@163.com                             

   招标代理机构：慧城工程管理咨询(内蒙古)有限公司

   地    址： 包头市昆区森茂华庭底商四楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15548609222

   电子邮件： hczb2023@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-12-06T10:15:56+0800
	2页(382,724)
	慧城工程管理咨询（内蒙古）有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-06T10:15:24+0800
	2页(375,602)
	慧城工程管理咨询（内蒙古）有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-06T10:15:07+0800
	0页(0,0)
	慧城工程管理咨询（内蒙古）有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-06T10:15:07+0800
	0页(0,0)
	慧城工程管理咨询（内蒙古）有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




